
VIKO PDF BIBLIOTEKOJE GAUTOS NAUJOS KNYGOS 

2018m. birželis-rugpjūtis 

 

Psichologija 

   

 

1.  BETTELHEIM, Bruno.  Kodėl mums reikia stebuklo: pasakų reikšmė ir svarba : 

psichoanalitinis požiūris / Bruno Bettelheim ; iš anglų kal;:bos vertė Vytautas Grenda. 

Vilnius : Tyto alba, 2017. 478 p. ISBN  9786094662294 ( PDF 3vnt.) 

2.  CSIKSZENTMIHALYI, Mihaly.  Srautas : optimali išgyvenimo psichologija / Mihaly 

Csikszentmihalyi ; [vertė Judita Čirvinskienė]. Gargždai : Tobulėjimo projektai, 2016. 

318 p. ISBN  9786099569147 ( PDF 2vnt.) 

3.  FILLIOZAT, Isabelle   Viską išbandžiau : priešgyniavimas, ašaros ir įniršio priepuoliai 

: kaip ramiai išlaukti 1-5 metų tarpsnį / Isabelle Filliozat ; iš prancūzų kalbos vertė Diana 

Bučiūtė ; iliustravo Anouk Dubois.  2-oji laida. Vilnius : "Baltų lankų" leidyba, 2017. 171 

p. : iliustr. ISBN  9789955236764  ( PDF 5 vnt.) 

4.  KURIENĖ, Aušra.  Kaip užauginti žmogų : mintys iš vaikų psichologo smėlio dėžės / 

Aušra Kurienė ; sudarytoja Jurgita Kotryna Ogulevičiūtė. Vilnius : Alma littera, 2016. 

218 p. ISBN  9786090121931 ( PDF 3vnt.) 

5.  SMITH, Manuel,  Kaip pasakyti ne ir nesijausti kaltam / Manuel J. Smith ; iš anglų 

kalbos vertė Livija Kontvainienė. Vilnius : Žmogaus studijų centras, 2017. 311 p. 

ISBN  9786094380198 ( PDF 2 vnt.) 

6.  SIEGEL, Daniel; BRYSON, Tina Payne  Protingas vaikas : 12 būdų, kaip šeimoje 

užauginti laimingą vaiką / Daniel J. Siegel, Tina Payne Bryson ; [vertė Judita 

Čirvinskienė]. [Gargždai, Klaipėdos r.] : Tobulėjimo projektai, [2016]. 188 p. : iliustr. 

ISBN  9786099569185 ( PDF 2vnt.) 

7.  WOITITZ, Janet Geringer; GARNER, Alan  .  Vaikystėje neišmoktos pamokos : 

svarbiausi gyvenimo įgūdžiai užaugusiems nedarniose šeimose / Janet G. Woititz, Alan 

Garner ; iš anglų kalbos vertė Lina Černiauskaitė.  [2-oji laida]. Vilnius : Vaga, 2017. 194 

p. ISBN  9785415024650 ( PDF5 vnt. ) 



Pedagogika 

 

 

1. AMBRUKAITIS, Jonas Du pieštukai : tekstai vaikų mąstymo gebėjimams plėtoti / 

Jonas Ambrukaitis. Šiauliai : Lucilijus, 2017. 35 p. : iliustr.  
ISBN   9789955323532 ( PDF 5 vnt.) 

2.  Boružėlės užduotėlės : [mokomės skaityti]. Šiauliai : Lucilijus, 2017. 48 p. : iliustr. 

ISBN  9789955323723 ( PDF 3vnt.) 

3. Dailyraštis : katino Teodoro mokyklėlė / [sudarytoja Oksana Vasiliauskienė]. 

Šiauliai : Lucilijus, 2017. 31 p. : iliustr. ISBN  9789955323693 (PDF 1vnt.) 

4. DOYON-RICDARD, Louise  Parenkite savo vaiką mokyklai : 500 psichomotorinių 

žaidimų 2-6 metų vaikams / Louise Doyon ; iš prancūzų kalbos vertė Giedrė 

Cibulskaitė.  Antroji laida Vilnius : "Baltų lankų" leidyba, [2017]. 174 p. : iliustr. 

ISBN  9789955234838 ( PDF 2 vnt.) 

5. GALMINIŠKYTĖ- MIČIŪNIENĖ, Giedrė.  Šaram baram : švenčių scenarijai / 

Giedrė Mičiūnienė. Šiauliai : Lucilijus, 2017. 47 p. : iliustr. ISBN  9789955323556 

(PD1 vnt.) 

6. GONZALES, Carlos Mano vaikas nieko nevalgo! : kaip mėgautis maistu be 

rūpesčių / Carlos González ; [iš anglų kalbos vertė Ema Bernotaitė]. Vilnius : 

Briedis, 2017. 254 p. : iliustr. ISBN  9789955265719 ( PDF 3vnt.) 

7. KUFFNER, Patricia  Ką veikti su mažyliais? : smagūs, kūrybiški žaidimai ir 

darbeliai, lavinantys jūsų mažylį kiekvieną dieną / Trish Kuffner ; [vertėja Ema 

Bernotaitė].Vilnius; Briedis,2017. 341p.:iliustr. ISBN 9789955266020 ( PDF 1 

vnt.) 

                                             

                                              Sociologija 

 

1. BUTLER, Judith  Vargas dėl lyties: feminizmas ir tapatybės subversija / Judith 

Butler ; iš anglų k. vertė Rima Bertašavičiūtė. [Vilnius] : Kitos knygos, 2017. 319 

p. ISBN  9786094272523 ( PDF 2 vnt.) 

 


